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Egyszerűsített jegyzőkönyv 

KészültKészültKészültKészült: Biatorbágy Város Képviselő-testület Oktatási Bizottságának 2012. 2012. 2012. 2012. decemberdecemberdecemberdecember    10101010----énénénén 1600 
órakor megtartott üléséről. 

Jelen vannak:Jelen vannak:Jelen vannak:Jelen vannak:        

• Fekete Péter - bizottság elnöke 

• Koleszár Kázmér - bizottság tagja 

• Molnárné Czeglédi Cecília - bizottság tagja 

• Varga László – bizottság tagja 

• Szakadáti László alpolgármester 

• Kecskés László – képviselő 

• Dr. Kovács András – jegyző 

• Dr. Révész Zoltán - aljegyző 

• Korbuly Klára – Pászti Miklós Alapfokú Művészetoktatási Intézmény igazgatója 

• Marx Árpád - Biatorbágyi Általános Iskola igazgatója 

• Rack Ferencné – Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola igazgatója 

• Czuczor Orsolya – Pénzügyi Osztály vezetője 

• Ihászné Pálfi Katalin - köznevelési referens, jegyzőkönyvvezető 
 

Fekete PéterFekete PéterFekete PéterFekete Péter::::    Varga László képviselő jelezte hogy egyéb elfoglaltsága miatt később érkezik. 
Megállapítja, hogy az oktatási bizottság három fővel határozatképes. Ismerteti a napirendet. 
A bizottság három igen szavazattal (három fő volt jelen a szavazásnál elfogadta) a bizottsági ülés 
módosított napirendjét. 

Napirend: 

1) A Biatorbágyi Általános Iskola, a Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola és a Pászti 
Miklós Alapfokú Művészeti Iskola állami fenntartásba vételével összefüggő megállapodásról 

Szakadáti LászlóSzakadáti LászlóSzakadáti LászlóSzakadáti László alpolgármester ismertette a Biatorbágyi Általános Iskola, a Ritsmann Pál Német 
Nemzetiségi Általános Iskola és a Pászti Miklós Alapfokú Művészeti Iskola fenntartói jogának 
átadásáról szóló megállapodás tartalmát és felhívta a figyelmet azokra a pontokra, amelyek 
Biatorbágy Város Önkormányzatának a helyi köznevelési közszolgáltatás színvonala és sokszínűsége 
miatt különös figyelmet érdemelnek. 

Varga László megérkezett az ülésre. 

Fekete Péter megállapodás szövegében az alábbi módosításokat javasolta: 
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• 3.old III. 5) pontból törlendő „ a konténerekből kialakított szükségtantermek kivételével” 
szövegrész 

A bizottság a javasolt változtatást egyhangú szavazással elfogadta (négy fő volt jelen a szavazásnál). 

• 3.old III. 6) pont törlendő 
A bizottság a javasolt változtatást egyhangú szavazással elfogadta (négy fő volt jelen a szavazásnál). 

• 6. old. IV. c. pont I. pontja törlendő 
A bizottság a javasolt változtatást egyhangú szavazással elfogadta (négy fő volt jelen a szavazásnál). 

• 6. old. IV. c. pont II. pontja után következő mondat törlendő: „Az I. pontban szereplő 
létszámhoz kapcsolódó, átadandó tárgyi eszközök listáját a megállapodás 5. és 10. 
melléklete tartalmazza.” 

A bizottság a javasolt változtatást egyhangú szavazással elfogadta (négy fő volt jelen a szavazásnál). 

• 7. old. V. 1).pontjában szereplő december 11. december 31-re módosul 
A bizottság a javasolt változtatást egyhangú szavazással elfogadta (négy fő volt jelen a szavazásnál). 

• 7. old. V. 3).pontjában a „Felek rögzítik, hogy az ingyenes használatra átadandó 
ingatlanokban a különböző intézményeket érintő tantermek felosztásáról minden év 
augusztus 25-ig külön megállapodást kötnek az adott tanévre.” kerüljön új bekezdésbe 

A bizottság a javasolt változtatást egyhangú szavazással elfogadta (négy fő volt jelen a szavazásnál). 

• 7. old. IV. 3).pontjában a Biatorbágyi Általános Iskola szövegrész után kerüljön be a 
„tagintézményének” szövegrész 

A bizottság a javasolt változtatást egyhangú szavazással elfogadta (négy fő volt jelen a szavazásnál). 

A változtatások egyenkénti elfogadása után a bizottság egyhangú szavazással a képviselő-
testületnek elfogadásra javasolja a megállapodást és a határozati javaslatot.  

Fekete Péter, a bizottság elnöke a nyílt ülést 17:00-kor bezárta. 

Biatorbágy, 2012. december 11. 
  
 
 Fekete Péter 
 bizottság elnöke 


